REGIONE SICILIANA

UNE DI MONTALLEGRO

{ Frovineta di Agrigendo )

DULIBUBAZIONE DELIA GIUNTA MUNICIPALE

ol
w4 L
MNodow DGEGETTO: Atto di indirizes od assegosrione somme sf Responsabile delia
Pk deemica per Pistervesto i manutenzione stracrdimariz
del ¥ ’ﬂ:mwm alV i pianio di montascale presse Pedificio detls scuola media G
dain Qi ey Palugeho i Montallegra,
] H
vy Lranno duemiladiciannove il giormo® moié;ﬂﬂ{':.%}"jqikz!. mese di Mizmm” -n”N;wa, dalle ore
L4k 24 e sy, nella sala delle adunanze di questo Comune, regolarments convoosia al sensi di
lepoe,

LA GIUNTA MUNICIPALE

Y

si & riunita con la presenza del Signort,

|
|

| Schembri Volpe Francesco

Piruzza (siuseppe

Gagliano Caterina

Party mg‘rm qu Megretario comunale ot

(4 .

Agsume s presidenza deila seduota i Sindaco {, i

Fodierna seduta f: valida per i numero legale degll interve chisra apert h.i
imeita b convoeati a deliberars in ordine all'argomento in ogpetto indicato.

i b
,5L::L.uhﬁr‘.'.ci(“‘n“w:. il

H

Pagina } i 6




k2
¥
o
P
k)
i

PROTOSTA D ATTO DELIBERATIVO
DA SOTTOPORRE ALLIAPPROYAZIONE BHLLA .M,

GGLETT Ao di {odivizee ed assegnusione somme Responsabile dells PO tecnion iy

detba seucls media G. Palumbo di Montallegry,

v

Vintervento di maontenzione strasrdinaria allimplante ¢ montasendo presse Pedificio {

} . oy rwdn e PO T A‘: ‘:“'“' 3 ez ."" P - | i
La sotoseritta Gagliano Catering, in qualitd & Assessore Comunale, propone Uaderione def
B T ' . . . L

provvedimento delibetativo di oui in oggetto, per e seguenti considernziont:

Premesso che st onnicomprensivo “Baio Contino” d Cattolica Hracles o & Montallegro ha
rappresentato la necessith di poter avere nuovamente funzionante Uiapianto & mentascals ubioato
presso la Seuola media G, Palumbo di Montallegro per consentire aglt aluani diversamente abili g
poter accedere in siourezza ¢ comodith alle agle situate al primo piano di detto plesso seolastico;

Considerate che si debba dare atte di indivizeo al Responsabile della PO teonica ol fine
procedere con ["adozione del provvedimenti consequenziall per poter definire nel pit brove tempo
possibile Uintervento in argomento;

Rilevato che dal preventivo di massima predisposto dalPufficio teenico si debbane impegnare
risorse flnanziarie per earo 671,00  purn seicentosetiantuno/00), VA compresa ¢ spese teoniche, al
Capitolo n. 1097 — Missione 1 ~ Programma 5 codifica DER 194/96 - Intervanto n. 20.10.05.01
denominate “Manutenzions straordinaria beni di proprieti corunale” — competenze 2019;

Viste il D .Lgs. 0. 267/2000 ¢ san.i.;

Visto il 13.Lgs. n, 165/2001;

Visgo U D.Lps. n. 118/2011;

Wisto il I3 Lgs, n 50/2016 ¢ sun .

Visto I'art. 24 della 1R, n. 8/2016 relativa al recepimenti nefla Reglone Siciliana del D, Lps. n.
A/2016 apportante le necessarie modifiche afla LR 12 lughio 2010, v, 12:

Vists i} decreto legislative n. 56/2017 apportante dei correttivi al nuovo Codice degll Appaiti di cul
al . Lgs. n, 50/2016;

Vista bs Legge n, 55 del 20/06/2019;

Visto il vigente Statuio Comunale:

Visto il vigente Regolamente Comunale di Organizzazione et Uthict ¢ dei Servizi;

Viste il vigente Regolamenio Comunale 4 Contabitith;

Visto il Regolamento Comunale sul Comralli Interni:

Viste "OREELL,;

Yistd pli atti 47U

{TeTIN,

Per quanto sopra, tutlo ¢id premesso e considerato, vists Purgenya,

PROIGNE

Pagimazdiey




L5 dare atte i indiviere o Responsabile del 15 Settore per 1 compimento degli ati
consequenziai per poter definire Uintervento in questione nel pink brove tempo pos =,‘i‘¥_311m,

2. 1M assegmare al Rosponsabile del 11T Settors 1a complessiva sommma df euro 71,00 { curo

mwmumt*i,mrmm/{m) IVA compresa al 2% e spese tecriche, von mmputazione al Capitolo

L97 -~ Missione 1 - Programma 5 codifica DPR 194/96 - Intervento n. 20.10.05 01
dv&:mm'm.:imlm “"M.‘z-a.numu::a.;mma, stracrdinaria beat H proprietd comunale™ - a::umpw'z;{mm 2014,

3. Bitrasmettore Uatto ol utficio di Ragloneia per ls prenotazione delimpegno relativeo alla
spesa 1 cul sopra A senst dellart, W% comina 3 del .U 26772000,

4. Dichinrare, con separata votazione, ls presente deliberazione di immediaty ERGCEVILA;

5. Pubblicare il presente atto all’Albo Pretorio on line & guesio Fote.

Addi, (X 4} /2019

1 Assessore
hﬁgﬁmmn Q ffmwm,fa

i,




Ficthd fa e S e

Ry

GGGETTO: Atte 4 indiries el wsseginElone somme af Responsabile dells 1.0, leenics  pew

Vintervenio i masutengione sirsordinaria sl implanie $1 montaseale prosss Pedificio
delia sewolx media O, Palumbe oi Muortaliegre,

Sul presente provvedimento kanno formulato i Sepwentl pavert,

REGOLARITA® TECNICA

* Af sensi delinurl, 53 gell b legpe 8 plugnn 1990, 8. 142, recepito dall’art. 1, commal, Jettors 1), della 18 1 HAZAY o,
48, nel teste quale risutta sostituito dallart, S debla LB 23/712/2000, 530, & delfap, 17-his det vigense Duigs

267/2000, come introdotle dall'art. 3, comma U lettera dy, Jegae 0, 213/2012, 5 esprime parere Bvorevole in ardine alis

regolanith twenden ¢ alla correttezz amministrativa,
= ;
P g T
Addi, 7. {2010 i

1R t:spm;m‘i‘;il%:e .
Ing. V Ex@t&gf‘?‘;&ﬂ

S
H

] o?!{ EEE fnettose

Piombino

wirerom
I

A ch o oo Ao 6 AL T o

N
l
|
i
o

VISTO DEREGOLARITA CONTARILE
ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA

Visto i} predetto pareve i regolari tecnica, s espritee parere favorevole in ordise alla regotarith contabile attestamts 1
copertura finaneiaris, al sensi deghi art, 131, comme 4, & 14%-bis, commai, def vigente Pl 207000, come nirodatto
dall'art. 3, comems |, bettera ), lepge 0. 213/2012.

AddL YR8 oo

EL BERNVIZIO FINANZIARID

I BESPONSABILE T

Gssa Anna Rita Gaghiano
’ A




SRS AAETST

£
&
i
L.

LA GIUNTA MUNICIPALE
Vista la legge 8/6/1990, n, 142, recepita in Sicllia con ks LI 11719/ WG . dR:
Vista la legge regionale 370271991, 0, 44
Dato atto ohe sulla proposts presa in esame, ai sens) o per ol efferi dellart. 53 dolia ¢ segpe SR/ 199G,
H4Z, rocepito dallast. L, comma 1, lettera 3, della LR, 11717/ 1957, 1. 48, nel testo guale risulis sostinite
dailart. 12 della LR, n. 302000, & stato scquisito 1 parere Saverevols in ordine il re: zolarivs lecnica:
Ritenuto che la proposts ostd esaminata sia merilovole 4 accopinento con la narrative od i dispositiva mn
E8%a sontenut;

Tutto il premesso e considerato.

Yigio il vigente OB EELEL ¢ o Statwio comunale,

Con voli unanimi e palesi, sspressi per alzata ¢ sedute,
DELIDERA

U B4 dare atte di indirieee al Responsabile det 111 Settore per i compimento degh at
sonsedquenziall per poter definire Pintervento in questions nel pit breve tempo possibile;

2. i assegmare al Responsabile del 11 Settore la eowaplessiva soma di suro 871,00 { euro
wmm’tmwfmnmm»ﬁoﬂ}g IVA compresa al 22% e spese tecniche, con imputazione xl {...Apz, torko
FOOT o Missione 1 - Programms $ codifica DFR 194/96 - - intervente n. 20.10.05.01

imummdm f\/mnm&vwm ne straordinaria beni di proprietd comunale” - competenze 2019:

3. Di trasmettere atto all wfficio di Ragioneria per la prenotazione dell™impagno relativo alla
spesa di oul sopra ui sensi dell’art. 183 comma 3 del T.17. 26 72000,

4. Pichiarare, con separata votazione, la presente deliborazions d immediata esecutivita

5. Pubblicare il presente atto ali’ Albo Pratorio on fine di questo Ente.

Successivamente, con se parats unannne volazions, espressa per alzata g seduts
LA GIUNTA COMUNALE
considerata urgenza di sonsentize Passonzione degli atti conssgoenti,
DELIBERA

di dichiarave la prezente deliberps di immedista esecutivith.

Paging 5 & 4




COMUNE O MONTALLEGRD

Provioeis & AGRIGENT

rl VISTO DI REQOLARITA CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIAFIA
l DETERMINA N, 05 DEL 04.12,2045 ~
DELIBERA D GILUNTA MUNOCIPaLE
Ji! sOltoscritio Hesponsabile del Bervizio Finanzianio, ai sensi e par g efferil dell'art 1823 comme 7 del
!'J'i__EEL, ATYESTA la coperiura finanziaria della spesa di oui alla presente detarming,

IMPEGMN DI SPESA

: I

N S , Miss/Progr
fmpegno Anne/ bub | Gestione | Capitolo Articoks ITTOY

Planc dei Gonti
- R , /5

201971028 | 2019/ 3 c 109700

S T I 2.02.01 05,59

intervento di manidenzione siraord. implanio di montascale o oresso g seuola media
G.Palumbo.Assegnaz.somme

oo

MONTALLEGRO, i 04.12.2019

H Responsabile del Servizio Finanzario

ETJJO'HM;&?;&& Anng Mita Gagliano
“:ll“-“ 'ﬁ {'f*\‘-.‘”_.\,_ a0 { .

AT
\».m..»"..---"‘” L




fetio, confermato o soitoseritio

I, BINDACO - PRESHDENT
3,} %ﬁ;&lﬁ.&‘i (.’.f.‘mf«t;m‘.t&:n‘m;

mm G
&f /

CERTIFICATO D PUBBLICAZIONE

(At T LGRHET 44 o smds ooty 32 Legge 0%/ 2069

B osottoscrtio segretdo oomunale, visd gli st dn ufficio ¢ su contorme allestazions del Messo
comunale,

attesta
che 1l presente provvedimento & mh‘himﬁm = q‘sxmdic' ;jx‘m‘m consecutivi dalla data odierna
all' Albo Pretorio onling, istitulio al sensl e per gh efferd di oul all'articolo 32 della logge 18 glugno
2008, 1 &% sul sito istituzionale del Comune.
Attesta, altreal, che fo stesso, nel rispetto della LR, 3 dicembre 1991, n. 44 ¢ s, in pan data ¢ per
Yo alessa ait‘ucm, Viedie d,‘.fb.ﬂ,(_]* m foomato cartacee all’ Albo Pretorio presso la casa comunale { art,
t, comma 1, LR 44791 ).
Addi,

k

[ Addetto alla pubblicazione sull'albo on ling

(L SEGRETARIO COMUNALE
H sottoseritto Segretario comunale, vist ght att d'atficio,
atiesta
che la presente deliberavione: P
{K & diventata eseeutiva il wf-g; fiad £
i h  dichisrata di umediata esecativith fart, 12, comma 2, detla LR, 44/91)
1] decorsi diect giorni dalia data dells pubblicazione (art, 12, vomma 2, LR 44791 ),
[ mon essendo soggetta a controllo, in quanto meramente ssecutiva «..i; altra deliberazione
{urt, 4, comma 5,
Dalla residernze municipale, 1 .
i D OOMUMNALE




